Campanha de Multivacinação Infantil, que tem como principal objetivo aumentar a cobertura 
vacinal e garantir a atualização das cadernetas de vacinação no município, promovido pela 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ibiaçá – RS, com valor de R$ 3.250,00 (três mil, 
duzentos e cinquenta reais). Fornecedor: LUIZ F. SANAVACISKI LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.438.855/0001-15, nos termos do Inciso II do art. 75 da Lei 
Federal nº 14.133 de 1° de abril de 2021. Em 05 de novembro de 2025. Jones Roberto Cecchin